
Wojciech Maryniak
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 735 000 966
email: w.maryniak@bonusnieruchomosci.pl

Działka budowlana 850 metrów do morza
Działka na sprzedaż - Wrzosowo

cena 299 000 zł pow. działki: 501,00 m2

Działka budowlana położona w kompleksie działek we Wrzosowie, w odległości 850 metrów w linii prostej od
morza.

Głównym atutem działki jest jej położenie - z dala od zgiełku turystycznego gwaru ale zarazem 1,5 km
spacerem do centrum Dziwnówka, 1,3 km do plaży oraz 1,5 km do punktu widokowego Klif
Dziwnówek.

Na tym terenie brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, należy wystąpić o warunki
zabudowy.

Warunki zabudowy wydane w 2016r. dla sąsiedniej działki, o identycznej powierzchni, przewidywały na tym
terenie zabudowę wolnostojąca o dwóch kondygnacjach użytkowych, gdzie druga kondygnacja zlokalizowana
będzie w dachu stromym, garaż wbudowany lub dobudowany do budynku, powierzchnia zabudowy max. 20%.



Przy granicy działki prąd, woda do wykonania z ujęcia własnego, kanalizacja we własnym zakresie - sąsiad ma
szambo, gaz znajduje się w odległości ok. 130 metrów. Dojazd do działki drogą utwardzoną.

Zapraszam na prezentacje.

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46062 Powierzchnia działki 501, 00 m²

Rodzaj działki ROLNO-BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 596, 80 PLN Cena 299 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Szerokość działki (mb.) 25, 40

Długość działki (mb.) 19, 70

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=299000&width=230

